EDITAL Nº 06/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado final

das inscrições deferidas e indeferidas, conforme anexos I e II.

1. Os resultados dos recursos constam no Anexo III desta publicação.

2. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

3. Fica deferido o atendimento especial de Interprete de Libras aos candidatos Daniel Martins

Braga Gomes e Manuella Trindade Bezerra.

Rio Branco/AC, 25 de março de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO

       U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

            PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

EDITAL Nº 06/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

Anexo I - Inscrições Deferidas

Área: 01 - Ciência dos Alimentos

Inscrição Nome Pago Isento

4212 BRUNO JHOSEF FREIRES DE SOUZA Não Sim

4159 FRANCILEINE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO Não Sim

4153 FRANCISCO JORGE CARLOS DE SOUZA JUNIOR Não Sim

4185 JOSIANE MOURA DO NASCIMENTO Sim Não

4193 LUANA MARIA DA SILVA Sim Não

4162 MARILENE SANTOS DE LIMA Não Sim

4154 SILVANA FRAGA DA SILVA Sim Não

Área: 02 - Farmacologia

Inscrição Nome Pago Isento

4164 RICARDO DE ARAÚJO MARQUES Sim Não

Área: 03 - Medicina da Família

Inscrição Nome Pago Isento

4208 CASSIA RIBEIRO DO VALLE Sim Não

Área: 04 - Clínica Médica

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Área: 05 - Ginecologia e Obstetrícia

Inscrição Nome Pago Isento

4170 JAUANE VILELA SANTOS GONÇALVES MATOS Sim Não

Área: 06 - Música/Instrumentação Musical

Inscrição Nome Pago Isento

4194 MAXIMO SANTOS LOPES Sim Não

4205 MAYRA DA SILVA FERREIRA Sim Não

4224 MELQUIDES GEORGE DE ALMEIDA LYRA* Sim Não

4176 THEÓFILO RAMOS MOREIRA Sim Não

*Revisão de ofício

Área: 07 - LIBRAS

Inscrição Nome Pago Isento

4163 DANIEL MARTINS BRAGA GOMES Sim Não

4165 FELIPE DOS SANTOS DO CARMO Sim Não

4173 JOEFERSON DE OLIVEIRA CAMARA Sim Não

4175 MANUELLA TRINDADE BEZERRA Sim Não

4167 MARIA EULÂNIA PIMENTA DO NASCIMENTO Sim Não

4144 THALYA SAMARA DO VALE MONTEIRO Sim Não

Área: 08 - Novas Mídias e Imagens

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Área: 09 - Rádio Jornalismo/Telejornalismo

Inscrição Nome Pago Isento

4204 IGOR SILVA FIGUEIREDO Sim Não

4161 JAINE ARAÚJO DA SILVA Sim Não

4169 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTIAGO Sim Não

Área: 10 - Geografia Física

Inscrição Nome Pago Isento

4220 ANDERSON LISBOA DO NASCIMENTO* Sim Não

4143 CAMILA DE OLIVEIRA LOUZADA Sim Não

4192 DERLANGELA LIRA DA SILVA Sim Não

4231 DHULIANI CRISTINA BONFANTI Sim Não

4174 FRANCISCO IVAM CASTRO DO NASCIMENTO Sim Não

4181 ISAIAS DE SOUZA DURANS Sim Não

4191 NAYSSON CASTRO SOUZA Sim Não

4225 WILLIMIS ALVES PEREIRA** Sim Não

*Revisão de ofício

**Deferimento de recurso administrativo

Área: 11 - Geografia Humana

Inscrição Nome Pago Isento

4177 AGDA ARAÚJO SARDINHA PINTO Sim Não

4156 ALESSANDRA SEVERINO DA SILVA MANCHINERY Sim Não

4198 CLEILTON PESSOA AMARAL Sim Não

4168 GERCINEIA ALVES DA SILVA Sim Não

4230 JANETE FARIAS MENDONCA Sim Não

4199 KAROLAYNE ALMEIDA DE SOUZA Sim Não

4150 LUCAS GABRIEL DA SILVA MORAES Sim Não

4148 ROGÉRIO NOGUEIRA DE MESQUITA Sim Sim

4222 THIRSON RODRIGUES DE MEDINA Sim Não

Área: 12 - Sociologia

Inscrição Nome Pago Isento

4227 LUCIANA FONSECA DE AGUILAR MORAIS* Sim Não

4187
LUIZ FERNANDO VIEIRA VASCONCELLOS DE

MIRANDA
Sim Não

4218 MARIA ROZILDA BARBOSA DO NASCIMENTO Sim Não

4158 RAQUEL FROTA RODRIGUES Sim Não

*Revisão de ofício

Área: 13 - Língua Inglesa e Respectivas Literaturas

Inscrição Nome Pago Isento

4172 RAELISSON DO NASCIMENTO WALTER Sim Não

4229 RAFAELA DA SILVA PAIXÃO Sim Não

Área: 14 - Língua Espanhola e Respectivas Literaturas

Inscrição Nome Pago Isento

4138 ELISSAMIA FREITAS DE LUCENA Sim Não

4155 ERICA XAVIER DA SILVA Não Sim

4171 JAINE DANDARA DE MATOS AMORIM Sim Não

4184 JOSÉ CRISTIANO DA SILVA Sim Não

4180 MARIA RENATA MACHADO UCHÔA Sim Não

4213 PRISCILA SILVA DE SOUZA Não Sim

4210 RAQUEL ROGERIO ANDRIOLA Não Sim

Área: 15 - Anatomia e Fisiologia Humana

Inscrição Nome Pago Isento

4188 ERLANGE DE ARAÚJO DAMASCENO Sim Não

4145 JARDEL MOURA DE SOUZA Não Sim

4179 JULIANE APARECIDA NASCIMENTO MACHADO Sim Não

4182 SABRINA SONDRE DE OLIVEIRA REIS MARGARIDO Sim Não

Área: 16 - Botânica

Inscrição Nome Pago Isento

4195 JAMES MACIEL DE ARAÚJO Sim Não

4200 MARCOS FERNANDES SILVA Sim Não

4152 NICOLL ANDREA GONZALEZ ESCOBAR Sim Não

4183 RAFAELA ESTEFANI DE OLIVEIRA PINHO Sim Não

4166 RAFAELLA GEORGIA LIMA DAMASCENO Sim Não

EDITAL Nº 06/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

Anexo II - Inscrições Indeferidas

Inscrição Nome Cód.

Área
Área Pago Isento Motivo

4228 ALAIM LEITE FEITOZA NETO 6 Música/Instrumentação Musical Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4157
ALESSANDRA SEVERINO DA SILVA

MANCHINERY 11 Geografia Humana Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4216 AMANDA SILVA ALVES 14
Língua Espanhola e Respectivas

Literaturas Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4219 ANA CRISTINA DA SILVA FERRAZ 11 Geografia Humana Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4207 ANA PAULA AZEVEDO BARROS DA SILVA 2 Farmacologia Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4137 ANDERSON LISBOA DO NASCIMENTO 10 Geografia Física Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4146 BEATRIZ TAYNÁ SOUZA BRITO 12 Sociologia Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4134
CAROLINA BOTELHO MARINHO DA CUNHA

HECKSHER 12 Sociologia Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4211 DANIEL SAMPAIO DOS SANTOS 6 Música/Instrumentação Musical Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4139 ELENIRA OLIVEIRA GOMES 7 LIBRAS Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4186 ELIANA ALVES DE CASTRO 11 Geografia Humana Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4160 FRANCILEINE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 1 Ciência dos Alimentos Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4147 FRANCISCO IVAM CASTRO DO NASCIMENTO 10 Geografia Física Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4209 HEROILSON DA SILVA MORAES 16 Botânica Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4136 JARDEL MOURA DE SOUZA 15 Anatomia e Fisiologia Humana Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4223 JOÃO GABRIEL LOPES BRITO 6 Música/Instrumentação Musical Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4215 JOSÉ LUIS DE OLIVEIRA CABRAL 6 Música/Instrumentação Musical Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4149 JOSIANNY FEITOSA DE FARIAS DE BRITO 1 Ciência dos Alimentos Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4203 LAMLID NOBRE DE SOUZA 9 Rádio Jornalismo/Telejornalismo Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4221 LIDIA AGDA RODRIGUES DA SILVA 10 Geografia Física Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4190 LONAILA MARIA BARROSO DA SILVA 14
Língua Espanhola e Respectivas

Literaturas Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4206 LUCIANA FONSECA DE AGUILAR MORAIS 12 Sociologia Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4151 LUÍS GUSTAVO DE SOUZA E SOUZA 1 Ciência dos Alimentos Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4140 MARIA MARILITA DOS SANTOS 1 Ciência dos Alimentos Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4142 MARIA ROZILDA BARBOSA DO NASCIMENTO 12 Sociologia Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4178 MAYRA DA SILVA FERREIRA 6 Música/Instrumentação Musical Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4217 ORLANDO MENEZES DA SILVA 7 LIBRAS Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4214 PAULO EUGENIO UCHOA DE OLIVEIRA 2 Farmacologia Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4189 PAULO RICARDO SILVA VASCONCELOS 2 Farmacologia Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4196 RAQUEL ROGERIO ANDRIOLA 14
Língua Espanhola e Respectivas

Literaturas Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4135 ROGÉRIO NOGUEIRA DE MESQUITA 11 Geografia Física Sim Não
O Candidato efetuou mais de uma

inscrição

4202 ROSIMERY ANDRADE DA SILVA 14
Língua Espanhola e Respectivas

Literaturas Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4197 VERIDIANA SILVA DE MIRANDA 14
Língua Espanhola e Respectivas

Literaturas Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4226 WANGLÉZIO DE LIMA BRAGA 9 Rádio Jornalismo/Telejornalismo Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

4201 YRLE DA ROCHA FONTINELE 1 Ciência dos Alimentos Não Não
O(a) candidato(a) não efetuou o

pagamento da taxa de inscrição

EDITAL Nº 06/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Anexo III

INSCRIÇÃO NOME  SITUAÇÃO

4186 Eliana Alves de Castro Recurso Indeferido

4225 Willimis Alves Pereira Recurso Deferido

RESULTADO DOS RECURSOS